
UCHWAŁA NR XXVII/251/2018
RADY GMINY OSIĘCINY

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVI/243/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 9 lutego 2018 roku

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i poz. 2232, z 2018 r., poz. 130) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Osięciny uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/243/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 9 lutego 2018 roku  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 267 Ujma Duża- Piotrków od km 10+902 do km 
11+ 383 polegającego na budowie chodnika nie przekraczającego pas drogowy  w miejscowości Osięciny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Błaszczyk

Id: 1BAF11E9-DCEA-48CE-A6FB-8DCB4111C01D. Podpisany Strona 1




